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Evkaf umum miidirliigiinin 1929 mali senesi hesab:1 kati kanunu

(Resini Gazete de nesir ve idaue : 25/V /1935 - Saye @ 2110)

No. Kabul tarihi
2181 20-V-1933
BIRINCI MADDE — Fyvkaf umum wididiteliigiinin 1929 senest umam masa-

rift bagh (A) cetvelinde gosterildign tizere (3 725 383) hra (94) kurustur.

[IKINCT MADDE — Mezkr nniditeliigiin ayui sene wmum varvidats hagh (BB)
cotvelinde gosterildigi izere (3 179 507) liva (16) kurustur.

UCUNCT MADDE — 1929 senesi icinde sarfolummayip iptal olunan tahsisat
bakivesi () cetvelinde avit bir stitunda gosterildigi  lizeve (413 955) lira (50)
kurustur.

DORDUNCT MADDE — (A) cetvelinin siittunu mahsusunda gisterildig) zere
1930 senesine devrr nmesrut tahsisat miktan (815 838) liva (6) kurustur.

BESINCI MADDE — Ba kannu iiesin tavibinden aeeboredie

ALTINCI MADDE — Bu kanunun ahkdmm icraya Basvekil memurd,r.
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Muhassasatin nevi

Meil e/ memutlart maasati
Mcaikes mustahdemim ucurats
Vilnet memutlart maasgat
> mustahdemim ucuatr
Tahsisat1 tevkaliade
Uzaklik, pahalilik zammi
Tahsisatr maktua
Ihtisas ucurats
Meikes mefrusat ve demnbuast
Merkes levasimi
> muteferiikas:
» thramivest
Vilayet mefiusat ve demiibast
Vilavet levasimi
> muteterrihasi
v thtamiyes
Masariit mutenevvia
Haircnah
Resmi teleion
Uctetln muhabetrc ve mukileme masiafi
Masar it muhkannene
Akaratr vakhiye masanfi
Oiman ve scytinlikler ve araszn vakine
mesiafi
Tesis olunacak zevtin fidanligr bedeh
ve masarifi
Musavede ve ithale heyetleir huswu ucret

Muhassasat

A - CETVELL
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g24
340
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840
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Sarfedilimeyip
iptal  olunan Devir megiut
Satfry at muhassasat tahsisat

Lia K. Ita K. Lua K.
61 078 49 8 980 51
30 025 41 4 808 59
80 268 04 12 077 36
142 883 902 25 944 08
206 451 79 33 548 21
31 328 062 5671 38

500 0N 0
12 73 19 g9 101 81
2 763 47 736 53
7719 36 280 64
11 675 08 5024 02
7 496 79 0 21
9 003 46 936 74
10 762 08 1 737 Q2
S (29 3 4 370 37
3998 75 1 25
60 566 25 13935 75
29 073 47 7 920 53
218 45 181 55
760 12 239 88
312 490 56 10 009 44
104 487 18 27 432 82
50 628 04 23 371 006
0 0

1 017 75 1 882 25
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Sarfedilmeyip

iptal olunan Devri mesrut
Muhassasat Sarfiyat Muhassasat Tahsisat
F. Muhassasatin nevi Lira K. Lira K. Lira K. Lira K.
26 ingaat ve tamirat 850 000 780 580 43 69 4190 57
27 Tahrir masrafi 20 500 17 736 82 2 763 18
2o Muavenet 415 000 365 200 22 49 799 78
24 Zevtinlik ve evkaf icin celbolunacak ec-
nebi miitehassis {icret ve harcirahi 5 000 5 000 0O 0 00
) Mahk@imiinbih bor¢ karsiligi 10 000 9 025 12 074 88
3l Gureba hastanesi masarifi umumiyesi 110 000 100 549 43 150 57
32 Evkaf matbaast masrafi 30 000 22 551 69 7 448 31
33 imaretler masrafi 5 000 4 990 066 0 34
34 Maasati zatiye 128 000 78 435 31 49 564 60
35 Divanet igleri riyasetine ve Maarif veka-
leunce devrolunan miiessesatin maag ve
masarifi mukabili olarak maktuan Hazinei
maliyeye verilecek olan 600 000 600 000 0
36 788 No. kanunun tatbik masarifi 10 000 4 544 06 5 455 34
37 Gecen sene diiyunu 25 000 14 864 13 10 135 87
38 Eski seneler diiyunu 26 000 11 934 17 14 065 83
30 ‘ilkiye tekaiit kanununun 20 uncu
maddesinin 3 {incii fikrast mucibince
Maliye vekiletine verilmesi lazimgelen
maasat1 zatiye agigi 12 023 12 022 39 0 61 R
40 Sthhiye vekiletinden devrolunan otelin
ingaat bedeli bakiyesi 9 000 3 634 21 5365 179
41 1927 senesinde tahakkuk eden borclar
karsilig1 800 585 86 21 14
F. M. lcarei vahide 962 720 3 254 948 63 707 771 40
Mistagnii anha evkaf 146 328 47 38 241 81 108 086 066

Yekun 4955197 50 3725383 94 413 955 50 815838 06
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Varidatin nevi

[carei vahide

fcarei mileccele ve tevsii inlikal ruhsatiyesi
Mukataat

Miiddeti mahliile kirasi

Muvazenei umumiyeden yardim

Evkafit miilhaka varidatindan alimacek hakki
murakabe kaigilig1

Maa riisum mahlfil muaccelat

Orman ve zeytinliklerle arazi ve maadin
hasilatt

5 Varidalr mitenevvia

6  Nukudu mevkufe nemasi
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3 Sjnini sabika bakayasi
F. M. [carei vahideli satis bedeli
» Miistagnii anha vakif hasilali

Ciimhuriyet Retsligine yazlan tezkerenin tarih ve

NUMATASL 2 21-V-1933 ve 1/362

By kanunun nestr ve ildmmn Basvekillige bilds-
rildigine dair Cumhuriyet Reisliginden gelen tez-
kerenin tarth ve numarass

Muhammenat

Lira

1 500
575
70

1

250

50
100

400
190

44
606

000
000
525
000
000

000
000

000
000
575
000
0
0

3 847 100

22-V -1933 ve 1/460

Bu  kanunun miizakerelerini  gisteren zabitlarmm  Cilt Sayfa

cilt ve saypfa numaralars : 8
15

218
9,122,189

Tahsilat

Lira
011
253

26

1

31
62

111
248

30
546
736
118

886
137
931
428

0

Ot o

[sw R
=

532
463
813
503
432
650

3 179 507

K.

29
49
57
62

83
48

21
36
63
20
63
79

16



